
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

п’ятдесят перша сесія восьмого скликання

29.05.2025 № и М

Про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на 
місцевості), а саме земельної 
частки (паю)

Розглянувши заяву громадянина, керуючись ст.ст. 12, 22, 81, 87, 118, 125, 
126, 186 Земельного кодексу України, ст.ст.26,34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст.ст.25, 55 Закону України "Про землеустрій", 
ст.ст. З, 5 Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) 
земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)» та враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
природокористування, планування територій, будівництва, архітектури та 
екології, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та виділити 
земельну ділянку в натурі (на місцевості) власнику земельної частки (паю):

1.1. гр. Халамівському Миколі Володимировичу у власність на земельну 
ділянку площею 5,0475 га, кадастровий номер 1822581600:03:000:0046, цільове 
призначення: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 
місце розташування: Житомирська область, Житомирський район, 
Коростишівська міська рада (Щигліївський старостинський округ), ділянка 
№46; відповідно до сертифікату на право на земельну частку (пай) серії ЖТ 
№002535, на підставі свідоцтва про право на спадщину за заповітом, спадкова 
справа №466/2009, зареєстрована в реєстрі за №1197;



2

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування територій, будівництва, 
архітектури та екології.

Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


